

28.07.2015

VGH Versicherungen · 30140 Hannover

0122-120.125.328

Firma

ProCrete GmbH
Inh. Reemt Baumann
Am Eversberg 7
27308 Kirchlinteln

Direktion Bremen im Hause der ÖVB
FF - Kundenberatung Firmen
Frau Sonnenburg
Martinistr. 30, 28195 Bremen
Postanschrift:
28163 Bremen
Tel.-Nr.: 0421 3043-4579
Fax-Nr.: 0800 1234805-1721
E-Mail: oevb_ff_post@oevb.de

Betriebshaftpflichtversicherung**Versicherungs-Nr.: 0122-120.125.328** (Bitte bei Zahlungen und Schriftwechsel angeben)

Sehr geehrte Damen und Herren,

wunschgemäß erhalten Sie nachstehend eine entsprechende Versicherungsbestätigung:

Wir gewähren im Rahmen des Antrages sowie nach Maßgabe der Allgemeinen Versicherungsbedingungen für die Haftpflichtversicherung (AHB) und der Bauhandwerkerpolice Versicherungsschutz für Haftpflichtansprüche aus dem Betrieb und der Unterhaltung eines Fußbodenverlegebetriebes/ Betrieb für Industriebodenbau.

Die Versicherungssummen betragen pauschal:

3.000.000,00 EUR für Personen- Sach- und Vermögensschäden.

Die Gesamtleistung des Versicherers für alle Schadenereignisse eines Versicherungsjahres ist im Rahmen der Betriebshaftpflichtversicherung auf das Doppelte und im Rahmen der Umwelt-Basisversicherung auf das Einfache der vereinbarten Deckungssummen begrenzt.

Im Vertrag sind u. a. folgende Schäden versichert:

- Tätigkeitsschäden bis 500.000 Euro (2-fach-maximiert), SB 10% mind. 100 Euro maximal 2500 Euro
- Leitungsschäden im Rahmen der Sachschadensumme, SB 10% mind. 100 Euro maximal 2500 Euro
- Unterfangungen/ Unterfahrungen im Rahmen der Sachschadensumme
- Senkung von Grundstücken und Erdbeben im Rahmen der Sachschadensumme

Der Beitrag ist bis zum 02.07.2016 bezahlt

Mit freundlichen Grüßen

VGH Versicherungen
Landschaftliche Brandkasse Hannover
i. A.

VGH Versicherungen:
Landschaftliche Brandkasse Hannover
Provincial Lebensversicherung Hannover
Provincial Krankenversicherung Hannover AG

 Finanzgruppe

Schiffgraben 4 · 30159 Hannover
Postanschrift: 30140 Hannover
Telefon 0800 1750844 (kostenfrei)
oder 0511 362-0 (zum üblichen Ortstarif)
Telefax 0511 362-2960
www.vgh.de
E-Mail Service@vgh.de

Landschaftliche Brandkasse Hannover
HRA: Hannover 26227 · Sitz: Hannover
Provincial Lebensversicherung Hannover
HRA: Hannover 26226 · Sitz: Hannover
Rechtsform: Anstalten des öffentlichen Rechts
Vorstand: Hermann Kasten (Vorsitzender),
Jochen Herdecke, Frank Müller, Jörg Sinner,
Franz Thole, Thomas Vorholt
Vorsitzender der Aufsichtsräte: Friedrich v. Lenthe

Provincial Krankenversicherung Hannover AG
HRB: Hannover 59699 · Sitz: Hannover
Rechtsform: Aktiengesellschaft
Vorstand: Manfred Schnieders (Vorsitzender),
Klaus Tisson
Vorsitzender des Aufsichtsrats:
Dr. Joseph Schweer